Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Большесейского сельсовета

Постановление

29.12.2021 г.                                    с. Большая Сея                                              № 101

Об установлении норматива
стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого
помещения по муниципальному
образованию Большесейский сельсовет
на  IV  квартал 2021 года

         В соответствии с приказом Министерства Строительства и Жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации (Минстрой России) от  28.09.2021  № 699/пр  «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2021 года»,  руководствуясь Уставом  муниципального образования Большесейский сельсовет, от 05.01.2006 № 14,  Администрация муниципального образования Большесейский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на IV квартал 2021 года показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения  на территории муниципального образования Большесейского сельсовета  в размере 41 568  (сорок одна  тысяча  пятьсот шестьдесят восемь) рублей 00 копеек.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Большесейский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большесейского сельсовета                                                      Т.В. Сазанакова